
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  КП  «Наш  дім  Гнідинської
сільської ради» щодо зміни назви та внесення змін до
Статуту  комунального  підприємства  в  зв’язку  із
зміною найменування засновника

Заслухавши  та  обговоривши  клопотання  директора  КП  «Наш  дім
Гнідинської сільської ради» Стахів Р.І. щодо зміни назви та внесення змін до
Статуту  комунального  підприємства,  в  зв’язку  із  зміною найменування
засновника,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Змінити  найменування  комунального  підприємства  «Наш  дім
Гнідинської сільської ради» на комунальне підприємство Золочівської сільської
ради «Гнідин-Житлосервіс».

2. Затвердити Статут комунального підприємства Золочівської сільської
ради «Гнідин-Житлосервіс» в новій редакції.

3.  Доручити  директору  комунального  підприємства  Золочівської
сільської  ради  «Гнідин-Житлосервіс»  Стахів  Роману  Івановичу  внести
вищевказані  зміни у  ЄДР та  інформацію про засновника у  зв'язку  зі  зміною
найменування  Гнідинської  сільської  ради  на  Золочівську  сільську  ради
(ЄДРПОУ 04363538).

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 20-1-VІІІ


